
č.bytu patro jméno byt 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

289 17 Stielová
288 17 Raška Pavel 3+kk

287 17 Vinšovi 3+kk   

286 17 Ing. Libra 3+kk

285 17 Toulová 2+kk

283 17 Kalenda 3+kk

282 16 Sucháčková Karolína
281 16 Hrubá jitka 3+kk

280 16 Peržel Miroslav, Romana 3+kk

279 16 Malinovský Jakub       3+kk

278 16 Štípek 3+kk

277 16 Matějíčkovi 2+kk

276 16 Voštovi 2+kk

275 16 Osvald Tomáš 2+kk

272 15 Kolářovi 3+kk

271 15 Kozlová 3+kk

270 15 Hříbalová Hana 3+kk

269 15 Hercjuk 2+kk

264 14 Kulíšek 3+kk

263 14 Rypková 3+kk

262 14 Durayová, Vlčkovi 3+kk

261 14 Matoušková Danuše 2+kk

259 14 Novotný Milan
256 13 Neužilová, Neužil
255 13 Rychnovi 3+kk

254 13 Uzlová Bohumila 3+kk

253 13 MČ
252 13 Hanáčková Jiřina, Ing. 2+kk

251 13 Hubertovi 2+kk

250 12 Juřica Stan, Markéta 2+kk

249 12 Koucký Frant, Olga 3+kk

248 12 Švec František, Světlana 3+kk

246 12 Fiala Marek, Eva
245 12 Horák 2+kk

244 12 Matějkovi 2+kk,

243 12 MČ
242 11 Hladíková Ing 2+kk

241 11 Novotných 3+kk

240 11 Dubenská Andrea 3+kk

238 11 Čermákovi Jos,Viera
235 11 MČ
234 10 pí. Veécsei Jana 2+kk

233 10 Chmelařová, Jechová
232 10 Zolnirčíková 3+kk

231 10 Neinfurterovi 3+kk

229 10 Koldus Miroslav
228 10 Nekovář Josef, Eliška 2+kk  

227 10 Peškovi 2+kk

224 9 Lazarchuk Bohdan 3+kk

223 9 Kysel Pavel, Kyselová 3+kk

222 9 Říha Radek
221 9 Suchomelová 2+kk

220 9 Javůrek 2+kk

219 9 Wohlmuthovi 2+kk  

218 8 Vaňková Jana 2+kk

217 8 MČ
216 8 Hábl
215 8 Vodičková Marie 3+kk

214 8 Haltuf 3+kk

213 8 Soukupovi Radek, Klára 2+kk

212 8 Schleisová Hana 2+kk

211 8 Jílek Zdeněk 2+kk

210 7 Vaňkátová, Vaňkát 2+kk

208 7 Fišerová Monika 3+kk

207 7 Nuslová Marie 3+kk

206 7 Šafránek Vladislav      3+kk

205 7 Gallovi
204 7 Vávrová Alžběta 2+kk

203 7 Suchánkovi 2+kk

202 6 Cibulková 2+kk

201 6 Kučera Eduard
200 6 Hauerová Veronika        3+kk

199 6 Fiala Jonáš 3+kk

198 6 Pour 3+kk

197 6 Zerzáňová
196 6 Mánková Anna 2+kk

195 6 Vojkůvka Lubomír, Eva 2+kk

194 5 Chybová 2+kk

193 5 Čobírka 3+kk

192 5 Novák Jiří 3+kk

191 5 Lukovič
190 5 Trávníčková 3+kk

189 5 Budínská 2+kk

188 5 Kohoutovi 2+kk

185 4 Matuška 3+kk

184 4 Žůrek Michal, Ing. 3+kk

183 4 Mimra Martin 3+kk

182 4 Sedláková 3+kk

181 4 Cíchová Milena 2+kk

180 4 MČ
179 4 Rottová 2+kk

177 3 Olišarová
176 3 Brabec Jiří, Lenka
175 3 Bělohlávek 3+kk

174 3 Gross
173 3 Falber Jan (vnuk) 2+kk

172 3 Veselá Marie

   Demontáž + montáž okenních prvků kontakt PKS okna 

   Zednické zapravení - dokončovací práce Jaroslav Havlíček - stavbyvedoucí

havlicekj@pks.cz

BŘEZEN 2014

SPOLEČNÉ PROSTORY PRŮBĚŽNĚ 

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

Moskevská 1464 ÚNOR 2014

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

→  není ve výrobě - BUDE UPŘESNĚNO S Mč

HARMONOGRAM VÝMĚNY OKEN

 Upozorňujeme nájemníky , že zakrývání podlah a nábytku si provádí každý nájemník sám !

→  termín nezávazný, řeší obchodník

mailto:havlicekj@pks.cz

